
Mysłowice, 24.07.2023 r. 

 

 
 

 

Szanowni Państwo, 

 

W odpowiedzi na otrzymane pytania przedstawiam następujące informacje. 

 

1. Czy na terenie JST funkcjonuje jeden lub kilku znacznych pracodawców (jeżeli tak, proszę podać 

nazwę oraz branżę w której działają):  

Odpowiedź: Urząd Miasta oraz jednostki podległe – budżetówka, PANATTONI PARK MYSŁOWICE– 

branża logistyczna, ALINOX – branża – dystrybucja metali i wyrobów z tworzyw sztucznych, CA 

Designer Engineering Sp. z o.o. – projektowanie i produkcja oprzyrządowania spawalniczego,  Firma 

Grupa Żywiec SA - spółka giełdowa zajmująca się produkcją piwa, MPWiK Sp. z o.o.– wiodący 

dostawca usług w zakresie gospodarki wodno – ściekowej.  

 

2. Czy na terenie JST funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywności gospodarczej (jeżeli 

tak, należy podać nazwę strefy). 

Odpowiedź: Na terenie JST nie funkcjonuje specjalna strefa ekonomiczna/strefa aktywności 

gospodarczej  

 

3. Czy JST jest organem założycielskim/nadzorującym ZOZ/szpitala (jeżeli tak, prosimy podać nazwę 

ZOZ/szpitala ):  

Odpowiedź: JST jest organem założycielskim SP ZOZ Szpitala Nr 2 im. dr Tadeusza Boczonia  

w Mysłowicach. 

 

4. Czy w okresie finansowania przewidywane jest przejęcie zobowiązań szpitala/ZOZ w związku z jego 

likwidacją lub prywatyzacją (planowana kwota zobowiązań do przejęcia)  

Odpowiedź: NIE 

 

5. Czy na terenie JST są planowane do realizacji obiekty sportowo-rekreacyjne – aqua parki, baseny, 

stadiony, hale itp. (jeżeli tak, należy wymienić główne placówki tego typu):  

Odpowiedź: W 2024 roku przewidziane jest do realizacji zadanie pn.: „Budowa boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Zespole Szkół Specjalnych” w kwocie 

2.355.000,00 zł. 

 

6. Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy wsparcia finansowego spółek 

komunalnych/ZOZ/szpitali/związków międzygminnych (kwota wsparcia finansowego 

pozostałego/planowanego do wniesienia, okres)  

Odpowiedź: NIE 

 



7. Jaka jest struktura dochodów za ostatni rok (2022) w podziale na dochody własne, dotacje  

i subwencje? 

Wyszczególnienie Wykonanie na 31.12.2022r. 

Dochody razem 474 414 371,04 

Dochody własne 308 770 107,52 

Subwencje 85 833 526,00 

Dotacje celowe z budżetu państwa 79 576 374,52 

Dotacje celowe z budżetu państwa na 
porozumienia z organami administracji 
rządowej 234 363,00 

 

8. Czy JST posiada zawarte lub planowane do zawarcia umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym 

(podmiot, kwota zadania ogółem, udział JST, okres realizacji)?  

Odpowiedź: NIE 

 

9. Czy JST jest uczestnikiem związku międzygminnego, jeżeli tak to którego?  

Odpowiedź: Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Śląski Związek Gmin i Powiatów, Związku Miast 

Polskich 

 

Dodatkowo: 

- Prosimy o zestawienie o wyemitowanych papierach wierzycielskich (w tym obligacji) wg stanu  

na dzień 30/06/2023r.  

- Prosimy o zestawienie na temat funkcjonujących kredytów, pożyczek także pozabankowych wg 

stanu na dzień 30/06/2023r. - Prosimy o informację o udzielonych przez jednostkę gwarancjach  

i innych zobowiązaniach  

Odpowiedź: W zestawieniu przedstawiono zobowiązania finansowe Gminy. 

 

Lp. Kredyt/ emisja obligacji/ pożyczki 
Zadłużenie na 

dzień 
01.01.2023r. 

Zadłużenie na 
dzień 

30.06.2023r. 

1 2 3 4 

      

  POŻYCZKI     

        

- 

Pożyczka z WFOŚiGW w wysokości 400.000,00 zł na lata 
2021-2031 zgodnie z Uchwałą Nr XXXVII/539/21 Rady 
Miasta z dnia 25.03.2021r. na "Ograniczenie niskiej emisji w 
mieście Mysłowice - budynki wielorodzinne - 2021" 271 951,06 248 451,06 

        

- 

Pożyczka z WFOŚiGW w wysokości 2.617.000,00 zł na lata 
2021-2031 zgodnie z URM Nr XXXVII/539/21 z dnia 
25.03.2021r. na "Ograniczenie niskiej emisji w mieście 
Mysłowice - budynki jednorodzinne 2021 rok" 2 495 270,10 2 362 076,00 

        

- 

Pożyczka z WFOŚiGW w wysokości 20.492.000,00 zł na lata 
2021-2041 zgodnie z URM Nr XXXVI/532/21 z dnia 
19.03.2021r. na "Usunięcie i gospodarowanie odpadami, w 
tym odpadami niebezpiecznymi zmagazynowanymi w 
Mysłowicach przy ul. Brzezińskiej 50" 20 492 000,00 19 938 164,00 

        



Lp. Kredyt/ emisja obligacji/ pożyczki 
Zadłużenie na 

dzień 
01.01.2023r. 

Zadłużenie na 
dzień 

30.06.2023r. 

  OBLIGACJE     

        

- 

Nordea Bank Polska S.A.- Emisja obligacji na okres 2011-
2030 w wysokości 21.100.000,00 zł zgodnie z URM Nr 
XVIII/290/11 z dnia 29.09.11r. z późn. zm.- następca prawny 
PKO BP S.A. 21 100 000,00 21 100 000,00 

        

- 
PEKAO S.A.- Emisja obligacji na lata 2013-2029 w wysokości 
42.100.000,00 zł zgodnie z URM Nr XLVIII/901/13 z dnia 
18.11.13r. z późn. zm. 41 100 000,00 41 100 000,00 

        

- 
ING Bank Śląski S.A.- Emisja obligacji na lata 2015-2026 w 
wysokości 15.000.000,00 zł zgodnie z URM Nr XIII/199/15 z 
dnia 24.09.15r. 11 500 000,00 11 500 000,00 

        

- 
PEKAO S.A.- Emisja obligacji na lata 2018- 2031 w wysokości 
10.000.000,00 zł zgodnie z URM Nr II/19/18 z dnia 
29.11.18r. 10 000 000,00 10 000 000,00 

        

- 
PKO BP S.A.- Emisja obligacji na lata 2018- 2031 w 
wysokości 10.000.000,00 zł zgodnie z URM Nr II/19/18 z 
dnia 29.11.18r. 10 000 000,00 10 000 000,00 

        

- 
PEKAO S.A.- Emisja obligacji na lata 2020- 2034 w wysokości 
30.000.000,00 zł zgodnie z URM Nr XXX/460/20 z dnia 
30.11.20r. 30 000 000,00 30 000 000,00 

        

RAZEM: 146 959 221,16 146 248 691,06 

 

- Prosimy o informację o akcjach, udziałach jakie posiada JST w innych podmiotach (wartości  

w procentach), 

Lp.  Nazwa spółki 
% posiadanego 
zaangażowania 

w kapitale 

1 

Miejskie Przedsiębiorstwo 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. 
zo.o. 100,00% 

2 
Zakład Oczyszczania Miasta Sp. 
zo.o. 100,00% 

3 

Śląskie Towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. 
zo.o. 75,81% 

 

 - Czy JST występuje jako strona w transakcjach wykupu wierzytelności w ramach faktoringu lub 

forfaitingu oraz czy JST korzysta z leasingu? nie korzysta 

Odpowiedź: NIE KORZYSTA 

 

- Prosimy o informację czy JST udzieliła poręczeń, jeśli tak to komu, na jaką kwotę i na jaki okres?. 

  



Udzielone poręczenia i ich wysokość wg stanu na dzień 30.06.2023 r. 
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MPWiK Sp. z o.o. 
w Mysłowicach 0,00 25 142 036,99 

kredyt inwestycyjny 
wraz z odsetkami 0
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2 
MPWiK Sp. z o.o. 
w Mysłowicach 0,00 9 587 346,00 

pożyczka 
inwestycyjna wraz z 
odsetkami 1
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3 
MPWiK Sp. z o.o. 
w Mysłowicach 0,00 0,00 

pożyczka z 
WFOŚiGW dot. 
Osiedla Sigma w 
dzielnicy Kosztowy  1
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4 
MPWiK Sp. z o.o. 
w Mysłowicach 0,00 0,00 

pożyczka z 
WFOŚiGW dot. ul. 
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5 
MPWiK Sp. z o.o. 
w Mysłowicach 0,00 32 687 000,00 
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RAZEM 0,00 67 416 382,99 - - - 

 

10. Czy w okresie ostatnich 12 miesięcy wszczęto przeciwko jednostce postępowanie egzekucyjne  

w kwocie wyższej niż 100 tys. zł? 

Odpowiedź: NIE  

 

11. Czy jednostka w okresie ostatnich 12 miesięcy posiadała opóźnienia w spłacie kredytów, pożyczek 

lub obligacji dłuższe niż 30 dni? 

Odpowiedź: NIE  

PREZYDENT 

MIASTA MYSŁOWICE 

 

(-) wz Wojciech CHMIEL 

I Zastępca Prezydenta Miasta 

 


